ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 апреля 2023 года Ко 311-пп

Иркутск

О внесении изменений в пункт 7 Порядка ознакомления с информацией
о деятельности Правительства Иркутской области, иных исполнительных

органов государственной власти Иркутской области, лиц, замещающих
государственные должности Иркутской области в системе

исполнительных органов государственной власти Иркутской области,
в занимаемых ими помещениях

В соответствии с Законом Иркутской области о поправках к Уставу
Иркутской области от 30 декабря 2022 года № 1-У, руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 7 Порядка ознакомления с информацией о деятельности
Правительства Иркутской области, иных исполнительных органов
государственной власти Иркутской области, лиц, замещающих
государственные должности Иркутской области в системе исполнительных
органов государственной власти Иркутской области, в занимаемых ими
помещениях, установленного постановлением Правительства Иркутской
области от 29 апреля 2013 года № 173-пп, следующие изменения:

1) подпункт 10 изложить в следующей редакции:
«10) ежегодный отчет о результатах деятельности Правительства

Иркутской области, в том числе по вопросам, поставленным Законодательным
Собранием Иркутской области, представленный Председателем Правительства
Иркутской области;»;

2) в подпункте 13 слова «выборному или иному» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru